[image: image1.jpg]

Поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2020 г.                                                                                         № 19
	Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение должности главы Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области

В соответствии с абзацем третьим части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью проведения конкурса на замещение должности главы Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского  района Нижегородской области,  Поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить половину членов конкурсной комиссии на замещение должности главы Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области в количестве трех человек согласно приложению.

2. Направить в Администрацию Краснобаковского района Нижегородской области   обращение о назначении другой половины членов конкурсной комиссии.
3. Признать утратившим силу Решение Краснобаковского поселкового Совета от 21.09.2020 года № 15 «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение должности главы Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области».
4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на стенде информации в здании Администрации рабочего поселка Красные Баки, на официальном сайте Администрации рабочего поселка Красные Баки в сети Интернет.
Глава местного самоуправления

рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района
Нижегородской области                                                                      А.И. Махров
Приложение № 1
к решению поселкового Совета

рабочего поселка Красные Баки

 Краснобаковского района

Нижегородской области

от 13 октября 2020 года № 19
Состав членов конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение должности

главы Администрации рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области
1. Махров Александр Иванович, глава местного самоуправления муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области;

2. Суворова Юлия Валерьевна, депутат поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области;

3. Густова Галина Владимировна, депутат поселкового Совета рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области;

4. ФИО, представитель Администрации Краснобаковского района Нижегородской области (по согласованию);

5. ФИО, представитель Администрации Краснобаковского района Нижегородской области (по согласованию);

6. ФИО, представитель Администрации Краснобаковского района Нижегородской области (по согласованию);